Yaşanan göçlere ilişkin sayıların çok tutarlı olmadığı bilinmektedir. Ancak Girit’e ilişkin
nüfus verileri değerlendirildiğinde yaklaşık 60.000’i aşan bir göçmenden bahsedilmektedir.
(Adıyeke ve Adıyeke, 2021, s. 355)

10Ayrıntılı bilgi için bkz. BOA, A.MKT.MHM 505/1, 22 Mayıs 1315 (5 Haziran 1899), BOA, A.MKT.MHM
505/1, 18 Mayıs 1315 (31 Mayıs 1899).